municipals de Calonge i Sant Anton a favor de l’empresa TELECTA, S.L., amb NIF B17354341, 
sempre i quan l’esmentada empresa hagi presentat i sigui conforme a la normativa, la 
documentació administrativa, previ requeriment d’aquesta, per un preu global (4 anys) de VINT-I-
QUATRE MIL CENT QUARANTA-CINC EUROS (24.145,00 €), i que es desglossa com segueix:  

- En relació al percentatge de descompte sobre els preus unitaris fixats a l’apartat D4 a 
efectes de modificacions, l’adjudicatari aplicarà un descompte del 25%.  

- En relació al temps de resposta per a la resolució d’avaries parcials on la instal·lació